
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4190299 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

1 290 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej domu s garáží, který se
nachází v centru obce, na pozemku o celkové ploše 1325 m2 a
vzdálený 12 km od Zlatých Hor a 30 km od Krnova. Jedná se o
starý německý dům z 30-tých let, je částečně podsklepený, v
přízemí jsou 3 prostorné místnosti, kuchyň, předsíň, koupelna,
samostatná toaleta a dílna a v patře jsou další 4 místnosti a hala.
Dole je z části nová elektřina včetně jističů, ve dvou místnostech
nové podlahy, loni nový celý komín, jinak je dům určený k
rekonstrukci dle vlastních představ. Veřejný vodovod, ohřev vody
bojlerem, vytápění kamny na tuhá paliva, jímka - vývoz pro 6 osob
1x ročně, elektřina 380. Za domem je dvůr se vzrostlými stromy a
prostorná zahrada. Vhodné jak k trvalému bydlení, tak i k rekreaci
nebo za účelem investice ke krátkodobým pronájmům. Nemovitost
lze financovat úvěrem, který vám zdarma vyřídíme. Více informací
v RK.

ID inzerátu ESO: 4190299
Inzerát vydán: 06.10.2023
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
ID zakázky v RK: 900850414
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 1325 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 850414

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lubomír Ševčík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


